2 октября 2018 год

Присутствовали 8 членов жюри

Отсутствовали 0 членов жюри

Повестка: утверждение муниципального конкурса "С праздником, любимый учитель"

Решение: утвердить результаты муниципального конкурса "С праздником, любимый учитель"

№ ФИО полностью

Общеобразовательное

учреждение класс ФИО учителя

Сумма

баллов Итого

1 коллектив 5г класса МБОУ "СОШ №32" 5г

Золотухина Наталия

Юрьевна 45 1 место (видеоролик)

2

Голубкова Ксения и

коллектив 5б класса МОУ "СОШ №31" 6б

Котлярова Евгения

Владимировна, Бацман

Анастасия Сергеевна 40 2 место (видеоролик)

3

Климова Анастасия

Игоревна МОУ "СОШ № 12" 6в

Ивачева Мария

Александровна 43 1 место (буклет)

4

Голубкова Ксения и

коллектив 5б класса МОУ "СОШ №31" 6б

Котлярова Евгения

Владимировна, Бацман

Анастасия Сергеевна 20 участник

5

Черменская Ангелина

Игоревна МОУ "СОШ № 12" 8г

Умарова Елена

Кадыргалиевна 25 участник

6 Мартынова Дарья МБОУ "СОШ №33" 7д

Ефимова Галина

Викторовна 20 участник

7

Воеводина Софья,

Спиридонова

Виктория МБОУ "СОШ №1" 11б Монахова Ольга Юрьевна 45 1 место (буклет)

8

Мартынова Яна

Сергеевна МБОУ "СОШ №33" 11

Еськов Алексей

Владимирович 39 2 место (буклет)

Протокол заседания жюри муниципального конкурса "С праздником, любимый учитель"

Энгельсский район

9

Шапкарина Анастасия

Владимировна МБОУ "СОШ №33" 11

Еськов Алексей

Владимирович 35 3 место (буклет)

10

Завалий Оксана,

Туртаева Вероника СОШ п. Пробуждение 11

Кондрашова Елена

Валентиновна 45 1 место (видеоролик)

11 Миронова Елена МАОУ "ООШ №29" 9а

Терентьева Ирина

Николаевна 45 1 место (видеоролик)

12

Дешевых Игорь

Владимирович МОУ "СОШ №5" 9б Грошева Юлия Эдуардовна 40 2 место (видеоролик)

13

Копылец Анастасия,

Зиновьева Виктория СОШ с. Зеленый Дол 11

Стрельников Сергей

Владимирович 38 3 место (видеоролик)

14

Кулявцева Анастасия

Владимировна МБОУ "СОШ №33" 11

Еськов Алексей

Владимирович 35 участник

15 Курочкин Данил МБОУ "СОШ №1" 10б Монахова Ольга Юрьевна 34 участник

16

Лехницкая Полина

Александровна МБОУ "СОШ №33" 10

Еськов Алексей

Владимирович 32 участник

17

Ниль Эльвина

Алексеевна МБОУ "СОШ №4" 11б

Кашичкина Светлана

Анатольевна 30 участник

18

Перепелова Екатерина

Сергеевна, Асыркина

Полина Вячеславовна МБОУ "СОШ №1" 11а

Егорова Наталья

Леонидовна 36 участник

19 Дехтяренко Виктория МАОУ "ООШ №29" 9а

Терентьева Ирина

Николаевна 20 участник

20

Шарикова Виктория

Юрьевна СОШ пос. им Карла Маркса". 11 Меняшев Фарит Нязыфович 20 участник

Состав жюри:

1 Токмакова Людмила Викторовна, методист МБУ МЦОКО

2 Ивачева Мария Александровна, учитель информатики МОУ "СОШ №12"

3 Золотухина Наталия Юрьевна, учитель информатики МБОУ "СОШ №32"

4 Терентьева Ирина Николаевна, учитель информатики МАОУ "ООШ №29"

5 Умарова Елена Кадыргалиевна, учитель информатики МОУ "СОШ №12"

6 Харченко Александр Андреевич, учитель информатики МБОУ "СОШ №9"

7 Грошева Юлия Эдуардовна, учитель информатики МОУ "СОШ №5"

8 Рамазанова Эльнара Илдаровна, учитель информатики  МОУ "СОШ №24"